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Denne foreleggingen gjelder etablering av elanlegg innen rammen av områdekonsesjon.

Etter vilkår i konsesjonen skal planene for nyanlegg forelegges kommunen, fylkesmannen,

grunneiere, rettighetshavere og andre berørte parter. Foreleggingen gjelder for følgende

tiltak:

Informasjon om tiltaket:

22kv jordkabelanlegg
Kabelgrøft med to stk. 22kv høgspentkabler og fiberrør er planlagt lagt langs deler av

sambindingsvegen på Mongstad. Dette prosjektet omfatter eit strekk på ca. 625m og blir

utført i prosjekt 313561 T6, Mongstad base oppgradering 22kv nett.

Vedlegg:
Kart i målestokk 1 :2000

Systemmessig begrunnelse:

Elforsyninga inn mot baseområdet på Magstad er knapp og må forsterkast. For å utbetre det

har BKK Nett skifta 132/22kv trafo i Mongstad trafostasjon og lagt nye kabler fram til

sambindingsveien. Dette prosjektet går ut på å leggje nye kablar langs sambindingsveien fram

til innkjøringa til Storemyra industriomradet, som etter planen skal byggjast ut 2018/2019. I

samband med den utbygginga vil kablane bli ført inn i Storemyra industriområdet og ned på

basen. Desse kablane er ein forutsetning for å kunne forsyne Storemyra industriområdet med

straum, samt for å kunne utnytte landstraumutak på basen fult ut. Landstraumutaka er under

bygging no kan kan ikkje levere full kapasitet før desse kablane er med i forsyninga.

Forhold til eksisterende arealplaner:

Traseen ligg innafor plan 12632013004 Planendring Mongstad industriområdet nordre del,

delområdet ind. 6. Dette er avsett til indutri.

Utan desse kablane vil ikkje BKK Nett kunne forsyne områdetdeigår gjennom med straum

eller Storemyra industriområdet.

Kort beskrivelse av konsekvenser tiltaket vil få for miljø og arealbruk:

Grøfta er avtalt lagt minimum 15m fr vegkant. Det er fordi det er planer om å oppgradere

sambindingsveien. Når det skjer er avtalen med grunneigar at BKK Nett skal flytte kablane

inn i veganlegget. 5m er den avstanden Lindås kommune har sagt det må vere for at vegen

skal kunne byggjast uhindra.

Uttalelse fra andre myndigheter:

Lindås kommune er kontakta i samband med plassering av av grøftetrase. Dei har utalt at

grøfta må liggja minimum 15 m frå eksterande vegkant (asfaltkant)



Avtale med grunneiere. Melding til naboer vedrørende tiltaket:

Det er skrevet grunnavtale på traseen med Equinor, der det ligg inne at BKK Nett skal flytte

kablane inn i veganlegget når Sambindingsveien blir utbetra i dette streket.
Det er ikkje sendt medling til naboer i dette prosjektet.

Tidspunkt for planlagt oppstart:

Planlagt oppstart av prosjektet er siste del av september og det er forventa avslutta desember

2018.
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